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Enionun Epnuepida tov Evponaikdv Kowotitov

L 70/23

AIIO®AXH THX EITPOITHZ
mg 2515 ®ebpovapiov 1999

Y10 TV TPOTOMOINGT] OPLEUEVOV TAMIPOGOPLOV 6TOV KATOAOYO TOV TAPEPTIHOTOS TOV KAVOVL-

opov (EK) aprd. 2851/98, mov karaprilel, yia 10 1999, tov k0tdhoyo TOV GKAQAOV OAKOD

MKOVG GV® TOV OKT® HETPOV, TO. OMOLO EMITPEMETOL VO OALEDOVY YADGGES 65 OPLOPEVEG

neproyEs g Kowvorntag ypnoiponotevieg $0k0Tpares, TV 0moi@v 10 GUVOLIKO PNKOg vrep-
6aivel ta evvéa pétpo

[kowvoromYeioa vrd tov aprIud E(1999) 445]

(1999/203/EK)

H EINITPOIIH TQN EYPQITATKQN KOINOTHTQN,
‘Exovtag vmoym:
™ ouvvdnkn v v i8pvom g Evpomaikng Kowotnrog,

tov kawvoviopd (EK) aptd. 894/97 tov ZvubovAiov, g 29ng
Anpthiov 1997, v 1 JEoMIOT OPIGUEVOV TEXVIK®OV LETPOV
SThpnong tov alevtikav topwv (1Y),

tov kovoviopd (EOK) aptd. 3554/90 g Enttponng, g 10mg
Aexepbpiov 1990, mov Jeomniler Tig Aemtopépeleg yio TNV
KOTAPTION KOTOAOYOL TOV GKOPOV OAKOD UHKOVS GVEe TeV
OKT® LETPMY, ToL OTtola EMLTPETETOL VoL AAeDOVY YADOGES GE
optopéveg meptoyés g Kowodtnrag, xpnoonoioviog doko-
TPOTEG, TV OTOl®V TO GLVOALKO KOG vrepbaiver Ta evvén
pétpa (3), omwg tpononomInke amd tov kavovioud (EK)
aptd. 3407/93 (), kot diog 0 GpIpo 2,

Extipavrog

ot o kavovioudg (EK) aptd. 2851/98 tng Emrpomig (%),
Jeoniler vy 10 1999 tOvV KUTAAOYO TOV OKOMAV, TOV
onoi®v 10 oktkd uNKog vepBaivel To OKTO LETPOL, TOL OTOL0L
ENUTPETETOL VO OMLEVOLY YADGGEG GE OPLOUEVES TEPLOYES TNG
Kowodmrtog pe ) xpfion dokOTpotag, Tmv onoimv To Guvo-
M6 unkog vrepboivel To evvéo LETPOL OTMG TPOBAETETOL
oto GpIpo 10 mapdypopog 3 ototyeio y) TOv KAVOVIGULOD
(EOK) oaptd. 894/97

OTL OL 0PYES TV EVOLOPEPOUEVOV KPOTOY TNy TPOoTo-
TIOWOELS TOV TATPOPOPLAOV 7OV TieptAaBivovTaL oTov ev
LOYO KOTAAOYO' OTL OL AVOTEPO OPYES TOLPOLGLOGOY OAOL TOL

132 g 23. 5. 1997, . 1.

346 e 11. 12 1990, 6. 11.
310 e 14. 12, 1993, 6. 19.
358 e 30. 12. 1998, 6. 45.

[onll onlionll ol

ototxelon mpog vrooTNPEN TV oUTNoE®V SLVALEL TOL Gp-
Jpov 2 tov kavoviouod (EOK) aptd. 3554/90- 6t and v
eKTiUNoN TOV TANPOPOPLOV CLTOV TPOKOTTEL 1) CLLPOViO
Toug pe TV mpoavapepdeico Sidtaln ko OTL Tpénel, Kotd
ovvénel, vo Tpontonotndovv oL TANPOPOpieg oL EUPOivo-
VIOL GTOV &V AOY® KaTdAoYO,

EEEAQXYE THN ITAPOYXZA AIIO®AZH:

Ap9po 1

Ov mAnpogopieg mov TePAapBAEvVOVTOL GTOV KOTEAOYO TOL
nopapThnotog Tov kavoviouot (EK) aptd. 2851/98 tpono-
TOLOVVTOL GUULE®OVE [E TO TOPAPTNHE TNG TopoveHg Omod-
PooNG.

ApIpo 2

H nopodoa andogoacn amevddvetor oto kpdtn péA.
Bpu&éhheg, 25 DeBpovapiov 1999.
L v Emtporni

Emma BONINO
Mérog tne Emizponijc
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A. Datos que se retiran de la lista — Oplysninger, der skal slettes i listen — Aus der Liste
herauszunehmende Angaben — Ztoyeia mov dwaypdgoviar amd tov kotdhoyo — Information to be
deleted from the list — Renseignements a retirer de la liste — Dati da togliere dall’elenco —
Inlichtingen te schrappen uit de lijst — Informacdes a retirar da lista — Luettelosta poistettavat

tiedot — Uppgifter som skall tas bort fran forteckningen

DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK / DANIMARCA /
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35
45
61
129
223
385
562
641
708

41
67
73
80
157
425
75
78
320

Ho Bugt

Karen Lund
Jette Susanne
Di-Je

Lissy Krarup
MaiBritt Thygesen
Bianca

Helle Nymann
Rune Egholm
ELKANA
Heidi

Vinnie Runge
Hansine
Havsand
Juvredyb
Roem
Nordlyset
Arkona
Klazina Vera
Connie Vinther
Lasse Stensberg
Laisiry

0OuU7149
OUYB
OXDU
OWFZ
OWGC
0ou3102
OXRV
OWwWCU
OXAO
OXYB
SPVZ
OVIT
XP2750
XP3685
XP3614
OXTW
XP4787
OXO00
OXMN
OYFH
XP5820
OYCI

DENEMARKEN / DINAMARCA / TANSKA / DANMARK

Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Esbjerg
Havneby
Havneby
Havneby
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Haderslev
Oddesund
Thyboren
Hvide Sande
Hvide Sande
Hvide Sande

213
200
201
125
147
128
125
220
214
176

94
165
148
147
104
165
144
220
220
220
196
127

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / I'EPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /
DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

GRE
NEU
NOR
ON
ST

25
236
225
180

Delphin
Albatros
Nordmeer
Jupiter
Heimatland

DCME
DISO

DCBD
DLHG
DLXW

Greetsiel
Neuharlingersiel
Norddeich
Fedderwardersiel
Tonning

190
182
206
213
184

REINO UNIDO / DET FORENEDE KONGERIGE / VEREINIGTES KONIGREICH / HNQMENO
BAXIAEIO / UNITED KINGDOM / ROYAUME-UNI / REGNO UNITO / VERENIGD KONINKRIJK /

BM
BS
FD
FR

REINO UNIDO / YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA / FORENADE KUNGARIKET

148
101
367
460

Margaretha Maria
Cowrie Bay
Willem

Brothers

2PLE
MMOG
ZETU
MCWX7

Brixham
Beaumaris
Fleetwood
Fraserburgh

221
172
231
216
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B. Datos que se afiaden a la lista — Oplysninger, der skal anferes i listen — In die Liste hinzuzufiigende

Angaben — Ztoygeie mov mpootideviar otov katdhoyo — Information to be added to the list —
Renseignements a ajouter a la liste — Dati da aggiungere all’elenco — Inlichtingen toe te voegen aan de
lijst — Informacdes a aditar a lista — Luetteloon lisittivit tiedot — Uppgifter som skall liggas
till i forteckningen

DINAMARCA / DANMARK / DANEMARK / AANIA / DENMARK / DANEMARK / DANIMARCA /

DENEMARKEN / DINAMARCA / TANSKA / DANMARK

35 Karen Lund OuUYB Esbjerg 220
45 Jette Susanne OXDU Esbjerg 206
129 Lissy Krarup OWGC Esbjerg 170
223 Mai-Britt Thygesen ou3102 Esbjerg 128
562 Helle Nymann OwWCU Esbjerg 221
641 Rune Egholm OXAO Esbjerg 220
2 Heidi SPVZ Havneby 199

6 Hansine XP2750 Havneby 184
41 Havsand XP3685 Haderslev 220
67 Juvredyb XP3614 Haderslev 115
73 Roem OXTW Haderslev 202
80 Nordlyset XP4787 Haderslev 146
320 Laisiry OYCI Hvide Sande 127

ALEMANIA / TYSKLAND / DEUTSCHLAND / 'EPMANIA / GERMANY / ALLEMAGNE / GERMANIA /

DUITSLAND / ALEMANHA / SAKSA / TYSKLAND

NOR 225 Nordmeer DCDB Norddeich 206
SD 19 Albatros DISO Friedrichskoog 182
SM 1 Jupiter DLHG Maasholm 213
SW Heimatland DLXW Wyk 184
SW 8 Delphin DCME Wyk 190

REINO UNIDO / DET FORENEDE KONGERIGE / VEREINIGTES KONIGREICH / HNQMENO
BAZIAEIO / UNITED KINGDOM / ROYAUME-UNI / REGNO UNITO / VERENIGD KONINKRIJK /

LT

SM

REINO UNIDO / YHDISTYNYT KUNINGASKUNTA / FORENADE KUNGARIKET

266 Senex Fidelis Lowestoft 221
673 Petronella 27ZVB Portsmouth 221
74 The Sally Jane Shoreham 201




